
TEHNORADIONICA AD ZRENJANIN 

Broj: 27/23 

19.06.2023. godine, Zrenjanin 

Na osnovu člana 200. i člana 270. Zakona o privrednim društvima (Sl. Glasnik 36/2011 i 

99/2011, 83/2014 - dr. zakon, 5/2015, 44/2018 i 95/2018) Skupština akcionara akionarskog 

društva Tehnoradionica ad Zrenjanin na redovnoj godišnjoj sednici društva, održanoj dana 

19.06.2023. godine u sedištu društva donela je 

ODLUKU O POKRIĆU GUBITKA 

Po usvajanju finansijskih izveštaja za 2022. godinu ostvareni gubitak u iznosu od 

8.030.647,77 dinara će ostati neraspoređen. 

 

PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

Stanivuković Marko 

 




